
Chicken in Teriyaki Sauce    (217)

INGREDIENTS: CHICKEN DICED (White Meat
Chicken, Water, Modified Food Starch, Salt,

Sodium Phosphates, Soy Protein Isolate),
WATER, GREEN PEPPERS, CARROTS, RED
PEPPERS, SUGAR SNAP PEAS, ORANGE
JUICE CONCENTRATE, ONIONS, BROWN
SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH (corn),
LEMON JUICE (Water, Lemon Juice
Concentrate, Citric Acid, Sodium Benzoate and
Bisulfite as a Preservataive, Lemon Oil), LESS
SODIUM SOY SAUCE (Water, Soybeans,

Wheat, Salt, Lactic Acid, Sodium Benzoate:
less than 1/10 of 1% as a Preservative),
CANOLA OIL, GINGER, GARLIC POWDER,
WHITE PEPPER

ALLERGEN: Contains Soy, Wheat.
Manufactured on equipment that processes
products containing Soy, Eggs, Milk, Wheat,
Fish and Crustacean Shellfish
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